様式第8号（第10条関係）

補助事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

１ 補助金の名称 三種町スポーツ文化合宿等誘致推進事業補助金

２ 補助事業の種類 三種町スポーツ文化合宿等誘致推進事業

３ 補助金決定額 円

４ 補助金実績額 円

５ 差引増減額 円

６ 交付決定年月日

７ 交付決定通知書指令番号 号

８ 補助事業終了日

補 助 事 業 実 績 報 告 書

令和６年４月３０日

三　種　町　長　　　様

住     所 秋田県秋田市○○○

団 体 名 ○○高校△△部

氏     名 監　督　 　三　種　 太　郎

電話番号 ０１２３－４５－６７８９

１２０,０００

１２０,０００

０

年 月 日

指令三種教第

令和６年４月２９日

記載例

基本的に実施後の日付ですが、空欄でも可